
1  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Brembate di Sopra 

Via Locatelli,10 – 24030 Brembate di Sopra (BG) 

Tel: 035/623400 - C.F. 91031680167 

http://www.icbrembatesopra.edu.it - e-mail: bgic89500b@istruzione.it 

PEC: bgic89500b@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. (vedi segnatura)  

 

A tutti i Docenti dell’Istituto 

Comprensivo di Brembate di Sopra                              

Alla D.S.G.A Marisa Maietta 

Agli Atti 

 All’Albo                                                                                   

Al sito web 

 

Pubblicazione graduatorie e individuazione personale interno - avviso di selezione interna per la 

realizzazione di attività volte a     potenziare l’offerta formativa extracurricolare – Piano Estate 2021- 

Art.31, comma 6, D.L. 41/2021.- prot.n.3035 del 08.06.2021 

 

Codice Cup: H69J21004060001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                     VISTI 

 

  Il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante «Approvazione del testo unico delle disposizioni   

legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado»; 

  Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

  Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, in tema di «Norme generali sull’ordinamento del                        

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

  Il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola 29 novembre 2007; 

  La Circolare Ministero del lavoro n. 2 del 2 febbraio 2009; 

 Il Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39, in tema di «Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo 

pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 





2  

 

 Il Regolamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati (Regolamento 

generale sulla protezione dei dati); 

 Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei Contratti Pubblici»; 

 Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 

  Il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) dell’area istruzione e ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2019; 

 Il Regolamento interno per le attività negoziali approvato dal Consiglio di istituto con delibera n. 94 del 

25.06.2019; 

 La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 42 del 03.02.2021, di approvazione del Programma Annuale 

Esercizio finanziario 2021; 

 La nota 643 del 27 aprile 2021 – “Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo inizio”; 

 

 La nota prot. n. 11658 del 14 maggio 2021 - E.F. 2021 del Dipartimento per le risorse umane, finanziarie 

e strumentali – Avviso assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 

marzo 2021, n. 41; 

 La propria determina del 08.06.2021   prot. n. 3032 per il reclutamento di docenti, tra tutto il   personale 

interno, disponibili ad effettuare percorsi formativi per gli alunni di scuola primaria e secondaria 

all’interno del “Piano Estate 2021”; 

 L’avviso di selezione interna per la realizzazione di attività volte a     potenziare l’offerta formativa 

extracurricolare – Piano   Estate 2021- Art.31, comma 6, D.L. 41/2021 – prot.n. 3035 del 08.09.2021; 

 le disponibilità dei docenti dell’Istituto pervenute entro i termini fissati   dall’avviso; 

 

 

               

 

   DISPONE 



3  

 

la pubblicazione, in data odierna all’Albo pretorio e sul sito web dell’Istituto, delle seguenti graduatorie: 

 

 

SCUOLA PRIMARIA -   Sede di svolgimento Scuola Primaria 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TITOLO 

PROGETTO 

MATERIA NUMERO DOCENTI CLASSI 

NUMERO 

ALUNNI 

PERIODO ORE 

RACCONTI 

NELL'ORTO 

Lingua Italiana 

Scienze 

Maria Cinquegrana 

Pesenti Elisabetta 

classi terze 

massimo 

15 alunni 

 

01.09.2021 - 09.09.2021 n.10 

n.10 

IMPARO 

GIOCANDO 

Interdisciplinare 

 

Molgori   AnnaLaura 

Alborghetti Erica      

Locatelli Paola 

dalla prima 

alla quarta 

4 gruppi di   

16 alunni 

 

05.07.2021- 31.07.2021  n.16 

n.22 

n.22 

DIGITAL 

WORDS 

Alfabetizzazione 

Informatica 

 

Soldà Alessandra 

classi 

quarte 18 

alunni 

 

06.09.2021 – 10.09.2021 n.10 

COLORIAMO 

LA SCUOLA 

Artistico  

Creativo 

Bonaldi Marilena 

Innocenti Brunella 

classi 

quarte 

massimo 

15 alunni 

 

01.09.2021 – 10.09.2021 n.18 

n.18 

A B C IN 

ALLEGRIA 

Recupero 

Linguistico 

Rota Gloria 

Gherardi Giovanna 

Locatelli Paola 

classi prime 

massimo 

10 alunni 

 

30.08.2021 – 10.09.2021 n.10 

n.10 

n.10 



4  

 
 

 

SCUOLA SECONDARIA   -   Sede di svolgimento   Scuola   Secondaria  

TITOLO 

PROGETTO 

MATERIA NUMERO DOCENTI CLASSI 

COINVOLTE 

E 

N. ALUNNI 

PERIODO ORE 

POTENZIAMENTO 

LINGUA INGLESE 

Inglese Capuano Caterina Rita classi terze 

massimo 

15 alunni 

10.09.2021 - 08.10.2021 n.10 

ACCOGLIENZA 

PRIME 

Interdisciplinare    Rota Sperti Daniela 

Mazzocchi Nadia 

Alinovi Samuele 

Trunfio Elisabetta 

 

classi 

prime 

tutti gli 

alunni 

06.09-2021 – 11.09.2021 n.06 

n.09 

n.06 

n.03 

 

 

LABORATORI 

CREATIVI 

Arte Tecnologia Chidichimo Andrea 

Rota Silvia T.D. 

Classi 

seconde a. 

s. 2020-

2021 

massimo 

16 alunni 

 

30.08.2021 -  13.09.2021 n.18 

n.18 

LABORATORIO DI 

SCRITTURA-

GIORNALISMO 

Italiano Fabio Busi T.D.  classi 

seconde e 

terze 

massimo 

20 alunni 

 

25.06.2021 - 06.08.2021 

Venerdì 10,00 - 13,00 

n.21 

MUSICA INSIEME 

 

Musica Salvi Samuele 

Alinovi Samuele 

classi tutte 

massimo 

40 alunni 

 

01.07.2021-25.07.2021 

25.06.2021-25.07.2021 

n.20 

n.10 

 

Alla presente graduatoria, se non perverranno reclami entro 5 giorni, seguirà l’attribuzione degli incarichi. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Cristina Locatelli 


		2021-06-15T14:16:54+0200
	LOCATELLI CRISTINA




